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SanLOremo

21 lutego odbył się 37. Festiwal Młodych Talentów SanLO-
remo. Do konkursu w stylu lat 80-tych XX wieku stanęli ucznio-
wie naszego liceum. Rywalizowali oni ze sobą w dwóch kate-
goriach: konkursie wokalno-muzycznym oraz turnieju „Jaka to 
melodia?”.

Imprezę otworzył kultowy jingiel Listy Przebojów Programu 
III, który towarzyszył przez całą imprezę. Prowadzące: Blanka 
Balcerzak oraz Antonina Różańska – uczennice klasy 4A przy 
wsparciu Weroniki Czerskiej (kl. 4A) zadbały o sprawny i atrak-
cyjny przebieg festiwalu. Po niezwykle wyrównanej rywalizacji 
jury w składzie: Beata Smykiewicz-Różycka, Julia Brudnicka 
– przedstawicielka społeczności uczniowskiej oraz Filip Chra-
pek wyłonili zwycięzców tegorocznej edycji. Nagrody wręczyła 
Dyrektor szkoły Ewa Malec. 
W kategorii solistka/solista: 
I miejsce – Aleksandra Baryłka kl. 3A
II miejsce – Jan Kamiński kl. 1B
III miejsce – Lena Wojtas, Bartłomiej Skiba kl. 1A
W kategorii zespół:
I miejsce – klasa 3B
II miejsce – klasa 2D
III miejsce – klasa 2A
Nagrodę „Odkrycie Roku” zdobyła klasa 1A – zespół instru-
mentalno-wokalny w składzie: Sebastian Ochędurski, Tytus Pa-
nek oraz Jan Kamiński. 
„Nagroda Publiczności” powędrowała do rąk przedstawicieli 
klasy 2F. 
Nagrody w turnieju „Jaka to melodia?” otrzymali:
I miejsce – Zofi a Kocyk kl. 4B 
II miejsce – Maciej Weronowicz kl. 3B
III miejsce – Weronika Kozuń kl. 2E

W trakcie trwania imprezy uczniowie oraz nauczyciele chęt-
nie odwiedzali słodką kawiarenkę prowadzoną przez uczniów 
klasy 4A: Ewę Świechowską, Wiktora Grzyba, Alicję Kwieciń-
ską, Katarzynę Chałdaś i Gabrielę Sygocką, w której kupowali 
upieczone przez uczniów ciasta. Dochód ze sprzedaży w kwocie 
477,75 zł zostanie przekazany uczniowi bądź uczennicy naszej 
szkoły, znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej. Osobę tę 
wskażą wychowawcy i nauczyciele. 

Dzisiejszy festiwal odbył się dzięki zaangażowaniu organi-
zatorów: Beaty Smykiewicz-Różyckiej, Dariusza Kowalczyka, 
Eweliny Buszko, Filipa Chrapka, Agnieszki Kultys, Pauliny 
Kłos oraz wychowawców. Szczególne podziękowania organiza-
torzy składają uczniom klas: 2C, 2D, 3B, 4A oraz akustykom 

i oświetleniowcom: Robertowi Purchale, Filipowi i Jakubowi 
Kowalczykom, Igorowi Rusinowskiemu, Janowi Kamińskiemu 
oraz Jakubowi Cichowlasowi.

Wyjazd na mecz Legia Warszawa – Śląsk Wrocław
2 marca liczna grupa uczniów ZieLOnego pod opieką na-

uczycieli: Pauliny Kłos, Moniki Lis, Filipa Chrapka, Marcina 
Kosińskiego oraz rodzica Mirosława Jakubca udała się do War-
szawy, aby kibicować Legii Warszawa podczas meczu ze Ślą-
skiem Wrocław.

Wyjazd został zorganizowany przez nauczycielkę wychowa-
nia fi zycznego Paulinę Kłos, która pozyskała bilety w ramach 
projektu „Kibicuj z klasą”. Celem projektu jest podniesienie 
kultury kibicowania, propagowanie „zdrowej” rywalizacji i wła-
ściwego zachowania na obiektach sportowych.

Młodzież z wielkim zaangażowaniem dopingowała ulubioną 
drużynę, a emocje rozgrzewały młodych kibiców w ten chłod-
ny dzień. Ich doping z pewnością przyczynił się do zwycięstwa 
Legii 3:1.

Grupa Medyczna z wizytą w Przedszkolu „Pod Topolą”
5 marca Grupa Medyczna z I Liceum Ogólnokształcącego 

w Kozienicach miała  okazję odwiedzić Publiczne Przedszkole 
Nr 1 „Pod Topolą”. Naszym celem było przekazanie najmłod-
szym podstawowej wiedzy z zakresu pierwszej pomocy – w for-
mie dostosowanej do ich wieku, ale jednocześnie wartościowej 
i praktycznej.

Wydarzenia


